
Pionýrské centrum JITŘENKA Kaliště 

Vás zve na otevření XXI.trasy z cyklotras „Chalupy NA BĚLICI“ 

      Z Kaliště na most k zatopeným  

                Dolním Kralovicím 
Délka trasy: cca 60 km 

Obtížnost: středně těžká 

 
Podíváte se do míst, která jste ještě nenavštívili a kam se jen tak zase nepodíváte. 

Letošní trasa vede krásnou krajinou po klikatících se silničkách i cestách kolem Švihovské přehrady a okolí. 

Výhledy jsou úžasné a nové. Po projetí trasy se vrátíme až do cíle v Kališti.  

          Akce je celodenní pro jednotlivce i celou rodinu, nezávodí se. 

 

AKCE JE VHODNÁ PRO KOLA NA JAKÝKOLIV POHON. 
 

Prožijte zajímavé chvíle, překonejte pohodlí a lenost vlastního těla a udělejte něco pro své vlastní zdraví. 

Na cestu s námi se vydají doprovodná vozidla zajišťující servis, občerstvení a tradiční zpestření kvízy.                                              
 

Trasa je vhodná při pomalejším tempu (cca 6-8 km za hodinu) i pro děti od cca 12-ti let. 

Trasa vede pokud možno po místních, málo frekventovaných silničkách a zpevněných polních cestách. 

Pro „odpadlíky“ bude zajištěn případný svoz zpět do Kaliště. 
 

Termín : SOBOTA  10. května 2025  
(při nepříznivém počasí - náhradní termín : bude upřesněn později) 

 

 

Zahájení : 8,00 – 9,00 hodin   Šmoulovna budova uprostřed návsi u hřiště. 
 

 

Ukončení : mezi 16,00 – 18,00 hodinou 
Účastnický poplatek : 50,- Kč/osoba (občerstvení, MTZ,  … ) 

 
***************************************************************************************************************************************************************************************                           

Restauraci (oběd) nerezervujeme  
 

Vezměte si prosím vlastní obědové jídlo. 

 

Varianta obědu je možná v Lokti, tj. cca polovina trasy.  

Je zde KFC, McDonalds a Bageterie Boulevard. 
 

                                      Všichni se účastní na vlastní nebezpečí!!! 
 - před akcí doporučujeme kontrolu kol (elektrokola řádně nabít) a jejich vybavenost pro silniční provoz 

 - doporučujeme použití cyklistických přileb !!! Do 18 let povinná!!! 

 - děti mladší 15-ti let se smí účastnit pouze za doprovodu rodičů ( nebo po dohodě s organizátory )  

Pro zdárný průběh akce bychom rádi přivítali Vaše předběžné přihlášky s počtem osob. 

Informace + přihlášky :  – telefon :  728 399 308               e-mail  :  nabelici @ gmail.com 

Pozvěte své známé a kamarády, případně prosíme o šíření informace dále!  Děkujeme. 

           Předběžné přihlášky – postačí SMS  na uvedené mobilní telefony ve tvaru:         „CYKLOTRASA“ + počet osob 

mailto:%20nabelici@gmail


 


